

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție	ocds-b3wdp1-MD-1720787497369	din	12.07.2024		
Obiectul de achiziției	Mobilier de birou				

Nr. d/o	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA) MDL	Preț unitar (cu TVA) MDL	Suma fără TVA MDL	Suma cu TVA MDL	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul I : Achiziționarea mobilierului de birou										
1	Masa reglabilă pe înălțime cu ecran	buc	45	6.960,00	8.352,00	313.200,00	375.840,00	60 zile din data semnării contractului		
2	Cable tray	buc	45	150,00	180,00	6.750,00	8.100,00	60 zile din data semnării contractului		
3	Tumba	buc	45	2.800,00	3.360,00	126.000,00	151.200,00	60 zile din data semnării contractului		
4	Dulap pentru haine cu 2 uși	buc	12	4.900,00	5.880,00	58.800,00	70.560,00	60 zile din data semnării contractului		
5	Dulap pentru mape	buc	12	2.900,00	3.480,00	34.800,00	41.760,00	60 zile din data semnării contractului		
6	Masă pentru ședință	buc	1	5.900,00	7.080,00	5.900,00	7.080,00	60 zile din data semnării contractului		
7	Masa pentru conducător (1900x800x (1 175-1210)mm), cu anexa (1200x800mm)	buc	1	15.000,00	18.000,00	15.000,00	18.000,00	60 zile din data semnării contractului		
8	Comodă pe roțile (1200x500x660mm)	buc	1	3.800,00	4.560,00	3.800,00	4.560,00	60 zile din data semnării contractului		
9	Masă pentru ședință (2200x900x760mm)	buc	1	7.900,00	9.480,00	7.900,00	9.480,00	60 zile din data semnării contractului		
10	Dulap pentru mape + haine (cu loc pentru safeu) (2540x500x2350mm)	buc	1	12.000,00	14.400,00	12.000,00	14.400,00	60 zile din data semnării contractului		
11	Dulap pentru haine (cu loc pentru frigider) (1590x650x2350 mm)	buc	1	9.900,00	11.880,00	9.900,00	11.880,00	60 zile din data semnării contractului		
12	Masă rotunda (80cm x 71 cm)	buc	5	4.500,00	5.400,00	22.500,00	27.000,00	60 zile din data semnării contractului		
13	Masă ovală pentru ședință (3000cm x 1500cm)	buc	1	19.000,00	22.800,00	19.000,00	22.800,00	60 zile din data semnării contractului		

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție	ocds-b3wdp1-MD-1720787497369	din	12.07.2024		
Obiectul de achiziției	Mobilier de birou				

Nr. d/o	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA) MDL	Preț unitar (cu TVA) MDL	Suma fără TVA MDL	Suma cu TVA MDL	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
14	Dulap pentru haine (1900cm x 2400cm)	buc	1	7.500,00	9.000,00	7.500,00	9.000,00	60 zile din data semnării contractului		
15	Dulap pentru mape (1400cm x 2400cm)	buc	1	6.900,00	8.280,00	6.900,00	8.280,00	60 zile din data semnării contractului		
	Total :					649.950,00	779.940,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: *Negruta Alexandru* În calitate de: *administrator*

Ofertantul: *Convexmob SRL* Adresa: *Mesterul Manole 6/1*